檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林子欽

電話：05-3620123#313

電子信箱：ychinman@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年12月8日

發文字號：府教學字第1030228226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果分享會實施計畫1份(0228226A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉教育部預定於本(103)年12月21日（星期日）假國家

教育研究院臺北院區11樓會議室辦理「103年教育部教學基

地學校有效教學的現場落實方案發展成果分享會」，請

貴校鼓勵教師踴躍報名參與，並惠予公假，如說明，請 查

照。

說明：

一、依據教育部103年12月4日臺教師(三)字第1030179495號函

辦理。

二、教育部為開發有效之教學策略與作為，發展有效教學之團

隊與基地，提升師資品質與培用效能，自102年起補助桃

園縣立富岡國民中學等6校辦理「教學基地學校建置與發展

計畫」，103年賡續補助基隆市立銘傳國民中學等19校辦

理前開計畫。

三、研習目的：除檢視各參與計畫學校一年來的辦理成效，並

提供參與計畫學校相互觀摩的機會，俾利下一階段的發展

。並同時邀約有意願投入活化教學推廣之學校或教師，藉

教學現場之活化經驗分享，促進教學改善之成效。

8

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研習時間及地點：103年12月21日（星期日）假國家教育

研究院臺北院區11樓會議室辦理。

五、報名方式：以網路線上報名方式報名參加，網址：http:/

/www1.inservice.edu.tw/ 研習文號：1678067，全程參

與者可取得研習時數，報名起訖日期為103年12月1日至103

年12月15日。

六、本活動相關事宜，請洽基隆市立銘傳國民中學陳秋媛老師

，連絡電話：02-24223120分機16、17。

七、隨函檢附成果分享會實施計畫乙份。

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高

級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-09
13:54:59